## § 208. ITEM, POST ASSUMPTIONEM BEATÆ MARIE.

<sup>k</sup> 17 Augusti 1256.	§ 208 a. Elemosina per J. Borgueignit, Vernon, die Jovis <sup>k</sup> post festum Assumptionis, c. s. . . . .		100		
<sup>l</sup> 18 Augusti.	Elemosina per manum regis, Valleruel, Veneris <sup>l</sup> post dictum festum, xvii. l. ix. s. i. d. . . . .		17	9	J
<sup>m</sup> 25 Augusti.	Elemosina per J. Borgueignit, Vernon, in crastino <sup>m</sup> beati Bartholomæi, c. s. . . . .		100		
	Abbatissa Fontis Guerart, Maubuison, per regem, x. l. (§ 54 a). . . . .		10		
	Hémet qui vocatur de Poamine <sup>n</sup> missus Chinon in garnisione, per eum, xx. s. . . . .		20		
<sup>o</sup> 1 Septembr.	Elemosina per J. Borgueignit, Parisius, die festi <sup>o</sup> beati Lupi et Ægidii, c. s. . . . .		100		K
<sup>p</sup> 7 Sept.	Elemosina per eum, vigilia <sup>p</sup> Nativitatis beatæ Mariæ, c. s. . . . .		100		
<sup>q</sup> 13 Sept.	Elemosina per J. Borgueignit, Mercurii <sup>q</sup> post Nativitatem, c. s. . . . .		100		
	Beguina Silvanectenses, pro domo empta, per fratrem G. de Bello Loco, xl. l. . . . .		40		
	Mètre P. de Catel, pro expensa, lxxv. s. . . . .		65		L
	Rich. de Bec, pro beguinis et mètresses menare Turones et Aurelianum et reducere à Roan, à Caan, Verneuil, xx. l. . . . .		20		
<sup>r</sup> 17 Septembr.	Elemosina per J. Borgueignit, dominica <sup>r</sup> post sanctam Crucem, Peronæ, c. s. . . . .		100		
	Frater G. de Bello Loco, missus in quodam negotio, Peronæ, xvi. l. (§ 54 f). . . . .		16		

		DEBET			
A	Pitances in vadiis de xv. diebus panis vini coquinæ, xx. l. vii. s. i. d. . . .	20	7	1	
	Pitances in vadiis de xxii. diebus, pro eodem, vii. l. xiiii. s. x. d. . . . .	7	14	10	
	Elemosina per J. Borgueignit, vigilia <sup>a</sup> beati Tomæ apostoli, per J. Borguei- gnit, c. s. . . . .			100	<sup>a</sup> 20 Dec.
<hr/>					
B	§ 208 b. Item, die Sabbati <sup>b</sup> post sanctum Mathæum, elemosina per J. Bor- gueignit, c. s. . . . .			100	<sup>b</sup> 23 Sept.
<hr/>					

§ 209. EQUI<sup>c</sup> ET RONCINI.

<sup>c</sup> pag. 21, col. 3.

	Nevelon archer, pro equo mort, x. l. per Nicolas, prêtre de Fontene- blaut. . . . .	10		
	Odart cocus, pro roncin reddendo, per P. cambellanum, viii. l. . . . .	8		
C	Guillemin de Auteul, pro roncin reddendo, per eum, viii. l. . . . .	8		
	Petrus de Loan, pro pallefrido reddendo, xxviii. l. per regem. . . . .	28		
	Pro tribus roncinis, duobus souffleurs et i. garde de menger, per P. cam- bellanum, xiii. l. v. s. (§ 5 g). . . . .	13	5	
	Henri Maudesus, pro roncin reddendo, per eum, viii. l. (§ 5 g). . . . .	8		
D	Pro i. roncino mort in quadriga scancionariæ, per scanciones, vii. l. . . . .	7		
	Harcher de Corbel, pro roncin reddendo, per scutiferos, viii. l. . . . .	8		
	Berteran marescallus, pro palefrido reddendo, elemosina per magis- trum, x. l. . . . .	10		
	Herneis, pro pallefrido reddendo, elemosina per scutiferos, x. l. . . . .	10		
E	Pro i. cheval empto de Gir. piscatore cameræ, xi. l. per scutiferos. . . . .	11		
	Dominus Guillelmus de Carnoto, pro roncin reddendo, per eos, viii. l. (§ 84). . . . .	8		
	Item, pro palefroi reddendo, per eos, xii. l. xvi. s. . . . .	12	16	
<hr/>				
F	§ 210. Pro quodam soumario mort in fabrica servientum, in via Norman- niæ, viii. l. per magistrum . . . . .	8		
	R. de Vernon, pro soumario reddendo, per magistrum, viii. l. . . . .	8		
	Guillelmus Silvanectensis, pro pallefrido mort, per eum, x. l. . . . .	10		
	Pro quodam roncin habito de Manens piscatore, per scutiferos, viii. l. . .	8		
G	Guernier, adjutor coquinæ reginæ, pro roncin reddendo, per hernis, viii. l. . . . .	8		
	Guillelmus Guilore, pro roncin reddendo, per dominum P. cambella- num, viii. l. . . . .	8		
	Pro tribus equis emptis quadrigæ paneteriæ, xxvii. l. per paneterium (§ 1 h). . . . .	27		
H	Pro ii. palefroiis emptis à Compingne de M <sup>e</sup> J. Duiliaci, lxii. l. . . . .	62		
	Et pro i. roncin empto, pro domino P. cambellano, ix. l. . . . .	9		
<hr/>				
	§ 211. ITEM, Caniau, pro roncin mort, per herneis, viii. l. (§ 324 a). . .	8		
	Item, pro iii. roncins mors in poullère, xxiiii. l. vii. s. . . . .	24	7	
	Item, pro ii. equis emptis bigæ coquinæ, xxxii. l. . . . .	32		
J	P. de Pons, pro palefrido reddendo, per scutiferos, x. l. . . . .	10		
	Colin Routier, pro equo reddendo, per inètre, xxxii. l. . . . .	32		
	Dominus G. de Bosco Menart, pro pallefrido reddendo de via Lombar- diæ, per P. cambellanum, x. l. . . . .	10		
K	Gregorius de Bosco Jocelin, pro roncin reddendo, per P. cambellanum, viii. l. . . . .	8		
	Guilot de Mez, pro roncin reddendo, per eum, viii. l. . . . .	8		
	Perrot de Loan, pro roncino mort, viii. l. . . . .	8		
	Rog. de Bolengne, pro soumier mort, per clericum magistri, viii. l. . . .	8		
<hr/>				
	SUMMA, vii. xx. viii. l. vii. s. . . . .	148	7	
<hr/>				

I. § 212. ITEM<sup>1</sup>, POST ASSUMPTIONEM BEATÆ MARIE.

	Guill. Menier, pro roncin reddendo, per scutiferos, viii. l. . . . .	8
	J. de Charronne, pro palefrido reddendo, per scutiferos, x. l. . . . .	10

<sup>1</sup> Hanc ultimam equorum rationem rejecit amanuensis ad imam columnæ præcedentis partem, ubi liberum patebat spatium.

	DEBET	A
J. de Torney, pro eodem, per eos, x. l. . . . .	10	
Rad. de Vilers, pro palefrido mort, per clericum balistariorum, x. l. . .	10	
P. de Nevers, pro equo reddendo, per decanum, XIII. l. . . . .	14	
Dominus G. de Bosco Menart, pro roncin reddendo, per P. cambellanum, VIII. l. . . . .	8	B
Droco baptisatus, pro roncin reddendo, per scutiferos, VIII. l. . . . .	8	
Pro palefrido liart, per regem, per Ponce, XII. l. . . . .	42	
Droinus Silvanectensis, pro roncin reddendo scutiferis, per magistrum, VIII. l. . . . .	8	
Guill. marescallus reginæ, pro palefrido reddendo, per hernis, x. l. (\$ 54 d). . . . .	10	C
Dominus Maci Pinel, pro palefrido mort, per P. cambellanum, x. l. (\$ 54 d). . . . .	10	
Gautier de Vernon, pro roncin reddendo, per scutiferos, VIII. l. (\$ 54 d). . . . .	8	

\* pag. 21,  
coll. 4, 5, 6, etc.

§ 213. ROBÆ<sup>a</sup>.

§ 213 a. Valletus portarum, Parisius, pro robis Omnium Sanctorum, pro toto, XX. s. . . . .	20	J. Borgueignit, pro robis, III. l. . . . .	4	D
Johannes de Biaune, pro robis Omnium Sanctorum, l. s. . . . .	50	Rex ribaldorum, pro robis Pascae, XXX. s. . . . .	30	
Et Pasca, l. s. . . . .	50	Duo soumeliarii capellæ, pro eodem, c. s. . . . .	100	
Paen Aurelianensis, pro eodem, l. s. . . . .	50	III. porte chapes, pro tertio, XL. s. . . . .	40	E
Et pro Pasca, l. s. . . . .	50	J. Sarrasin, pro robis, III. l. . . . .	4	
Marquise, pro robis Pascae, LX. s. . . . .	60	Clericus elemosinarii, pro medietate, LX. s. . . . .	60	
Tibaut de Chambon, pro robis Omnium Sanctorum et Pascae, c. s. . . . .	100	Valletus elemosinarii, pro toto, XL. s. . . . .	40	F
		Frater R. capellanus reginæ, pro toto, x. l. per J. de Lissi (\$ 352 a). . . . .	10	

## § 213 b. Robæ Pascae de l. s.

Bertaut de Nèle.		Petrus de Leurseint.		
Andreas de Bello Loco.		Renaut de Virson.		
Lucas clericus, pro cremento robarum, l. s. . . . .	50	Adem. paneterius.		G
Guiart clericus, pro eodem, l. s. . . . .	50	R. de Meulent.		
Gilet le Cuer.		G. Chauderon.		
Petrus d'Errée.		Adem. de Montelart.		
Petrus Nivernensis.		Od. cocus.		
Guill. de Mota.		Bertelot Herodes.		H
R. de Bosco Galteri.		Merien.		
Petrus de Saus.		Gautier de Vendure.		
Guill. de Auteul.		J. Papelon.		
Tibaut Gaulart.		T. l'uisier.		
G. Harenc.		Gilebert de Braye.		J
Rog. l'uisier.		Droin de Vichi.		
J. de Vères.		R. de Maulion.		
Gautier de Quercu.		Adem. de Longueville.		
W. Maderinier.		J. de Stampis.		
Nicolaus scancionarius.		Droco Ambianensis.		K
Stephanus Meledunensis.		Loïs Pace.		
Guilot de Mez.		Duo guettæ.		
Juein carpentarius.		Nicolas Morise.		
Duo clerici magistri O.		Lignes.		
Tomas de Muriaus.		Stephanus de fructu.		L
Duo fratres de Bosco Jocelin.		J. de Menoville.		
Petrus de Broca.		R. d'Anères.		
J. de Paris.		Rich. de Bec.		
		Guilot de Cranes.